[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

                           23 апреля 2014 года                           №   57                                                            город Углич
РЕШЕНИЕ

о внесении изменений в Решение Муниципального Совета
городского поселения Углич от 15 сентября  2010 № 104
 «Об установлении налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.11.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации от 09 декабря 1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Углич, в связи с необходимостью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 15 сентября  2010 № 104 «Об установлении налога на имущество физических лиц» изменения, заменив в пункте 5 слово «ноября» словом «октября».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Угличанин» и на сайте http://www.goroduglich.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

            Глава городского поселения Углич

Ю. Н. Кусакина